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1. Gościmy w dzisiejszą niedzielę w naszej wspólnocie s. Irenę Radzymińską z Instytutu Miłosierdzia
Bożego, którego założycielem jest bł. Ks. Michał Sopoćko spowiednik św. Faustyny. Celem Instytutu
jest oddawanie czci Miłosierdziu Bożemu i wypraszanie go dla świata. Instytut ma swój dom u nas w
Gdańsku-Jasieniu.

s. Irena jest autorką książki o nieznanej dotąd historii pierwszego obrazu Jezu Ufam Tobie pt.
„Pierwszy Wizerunek”  i drugiej pt. „Święto Miłosierdzia Bożego”, które będzie dzisiaj można nabyć
w przedsionku kościoła a dochód z nich będzie przeznaczony na pokrycie kosztów związanych z
wydaniem trzeciej książki z tej serii dotyczącej Koronki do Miłosierdzia Bożego, która jeśli Bóg
pozwoli zostanie wydana w lutym przyszłego roku. Zapraszam s. Irenę
o świadectwo posługi miłosierdzia.

2. Dziękujemy chórowi za dzisiejszy śpiew i ogłaszamy nabór do naszego parafialnego chóru Canto
Amici – „Jeśli chcesz należeć do  naszej chóralnej rodziny, wzmocnić swój głos dobrze sie przy tym
bawiąc, dołącz do nas. Czekamy właśnie na Ciebie… Chętnych  zapraszamy na próby w każdy
czwartek o 19.00. Od września śpiewamy pod batutą Pani dyrygent Agnieszki Łabudy -Wiatr”. 

3. W ubiegłą niedzielę przeżywaliśmy w naszej wspólnocie promocję albumu „Spełnione pragnienie”
czyli opowieść o ks. kanoniku Kazimierzu Kruczu. Chciałbym podziękować wszystkim, którzy byli z
nami tutaj w kościele i w kawiarence a w sposób szczególny osobom, które to pięknie i profesjonalnie
przygotowały – a wiec wolontariuszom, naszym parafianom i przyjaciołom oraz Fundacji Spotkajmy
się pod Jerycho, która jest pomysłodawcą tego projektu, któremu na imię „ks. Kanonik Krucz”.
Bardzo zadowolona wracała do domu rodzina i bliscy ks. kanonika, których było z nami ponownie
ponad 30 osób. Wieczór przyniósł znowu wiele wzruszeń i pięknych wspomnień związanych z naszym
I proboszczem. Wydany album mocno wpisuje się w życie naszej wspólnoty parafialnej i jest
wspaniałą historią ks. kanonika Krucza, naszego Sanktuarium i wielu osób związanych z tym
miejscem. Album w twardej okładce liczy 208 stron i zawiera ponad 300 zdjęć. Możemy go dzisiaj
nabyć przed wejściem do kościoła w cenie 45 zł. Może on być także dobrym prezentem świątecznym.
Postarajmy się jako matemblewscy parafianie by trafił on do jak najszerszego grona osób. W tym
miejscu serdecznie gratuluję i dziękuję autorom a więc naszej parafiance Pani Izabeli Szymańskiej,
która była animatorka projektu oraz ks. Wiesławowi Wiśniewskiemu, którzy to dzieło stworzyli i tak
pięknie zrealizowali oraz Pani Teresie Turzyńskiej i Andrzejowi Dawidowskiemu – naszym
parafianom, którzy wiele w tworzeniu albumu pomogli jak również wszystkim osobom
zaangażowanym składającym swoje świadectwa, relacje i zdjęcia. Jeszcze raz wielkie Bóg zapłać i w
imieniu wszystkich chcę WAM powiedzieć, że jesteśmy dumny z waszego dzieła.

4. Po Mszy św. o godz. 12.00 nabożeństw o z modlitwą o dar poczęcia i narodzin dziecka, za
małżeństwa i rodziny oraz adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 18.00

5. W kalendarzu liturgicznym obchodzimy w tym tygodniu wspomnienia: w sobotę – św. Andrzeja
Apostoła. W czwartek imieniny obchodzi – ks. Zdzisław a w sobotę – ks. Andrzej.  



6. W poniedziałek po Mszy św. wieczornej zapraszamy na spotkanie wspólnoty Maranatha.

7. We wtorek 26 listopada o godz. 19.00 zapraszamy na pierwsze spotkanie przygotowujące do
jasełek, które odbędą się 6 stycznia.  Na spotkaniu będą przydzielone role, więc wszystkich którzy
pragną się włączyć oraz tych którzy się wahają, serdecznie prosimy o wsparcie, gdyż ról jest wiele.
Zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych. Nad wydarzeniem czuwają Kręgi Rodzin Domowego
Kościoła.

8. W sobotę o godz. 10.30 w ramach spotkania dla dzieci i scholii zapraszamy wszystkie dzieci z
rodzicami, młodzież do wykonania wieńców adwentowych. Rodziny z Domowego Kościoła
przygotowały niezbędne materiały do wieńca. Wystarczy przyjść i przystroić iglaste koło, w którym
później umieszczamy 4  świece. Zapalanie ich w adwencie jest symbolem czuwania i gotowości na
przyjście Chrystusa.

9. W minionym tygodniu powróciły na naszą kalwarię po renowacji kolejne figury stacji drogi
krzyżowej a przy ołtarzu papieskim postawiona została duża tablica ze zdjęciami z roku 1999 i
opisem wydarzeń na sopockim hipodromie i dalszych losach ołtarza. Dziękuje za wszelkie wsparcie
związane z tymi pracami.

10. W przyszłą niedzielę rozpoczniemy czas adwentu, przygotowujący nas do Świąt Bożego
Narodzenia a o godz. 15.00 zmienimy tajemnice różańcowe.

11. Zachęcamy do wzięcia udziału w II Pielgrzymce Biegowej do naszego Sanktuarium „w intencji
obrony życia nienarodzonych”, która wystartuje z Rumi w sobotę, 7 grudnia z okazji Uroczystości
Niepokalanego Poczęcia NMP o godz. 6.15 a dotrze do nas ok. godz. 12.30. Trasa liczy  34 km.
Piękny pomysł i jakże ważna intencja, która ma towarzyszyć wysiłkowi biegaczy. Plakat w gablocie
oraz ulotki do zabrania na stoliku przy wyjściu a na nich droga zapisu i inne informacje.

12. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej w tym Gościa Niedzielnego, w którym między innymi
artykuł „Czy w Polsce przestrzegana jest wolność religijna” wraz z dołączonym kalendarzem
ściennym na 2020 rok. A na plakacie zaproszenie na Rekonsekrację kościoła św. Józefa w Gdańsku w
przyszłą niedzielę.

13. Wszystkim życzymy błogosławionego tygodnia i opieki MB Matemblewskiej, pozdrawiamy
jubilatów i solenizantów (a jutro szczególnie Katarzyny i Kaśki).  

 

 

 

 

     

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


